
Fra: Ronja Breisnes (Ronja.Breisnes@hfk.no)
Sendt: 21.03.2018 20:14:11
Til: Beate Bergsholm; Beate Husa
Kopi: Anne Gine Hestetun; Mette Nora Sætre

Emne: Re: VS: VS: Innkalling til ordinær generalforsamling Hordaland Teater 17. april kl 15:30
Vedlegg: 
Hei! 

Fint hvis Beate Husa har mulighet til å stille! 

-Ronja 

Sendt fra min iPhone

21. mar. 2018 kl. 14:33 skrev Beate Bergsholm <beate.bergsholm@hfk.no>:

Vh 
Beate Bergsholm
Spesialrådgjevar
Næringsseksjonen

Hordaland fylkeskommune

Mobil 45519349

Videresendt melding:

Fra: Ronny Skaar <Ronny.Skaar@hfk.no>
Dato: 21. mars 2018 kl. 13:55:10 CET
Til: Beate Bergsholm <beate.bergsholm@hfk.no>
Emne: VS: VS: Innkalling til ordinær generalforsamling Hordaland Teater 17.
april kl 15:30

t.o.
 

Fra: Ronny Skaar 
Sendt: 21. mars 2018 13:55
Til: Beate Husa <beate.husa@gmail.com>
Emne: SV: VS: Innkalling til ordinær generalforsamling Hordaland Teater 17. april kl 15:30
 
Hei.
 
Ja, jeg har sendt det over til Beate Bergsholm som koordinerer alle innkallinger opp mot
fylkesordfører. Jeg orienterer henne om at det for øvrig passer for deg.
 
Hilsen Ronny
 

Fra: Beate Husa [mailto:beate.husa@gmail.com] 



Sendt: 21. mars 2018 13:51
Til: Ronny Skaar <Ronny.Skaar@hfk.no>
Emne: Re: VS: Innkalling til ordinær generalforsamling Hordaland Teater 17. april kl 15:30
 
Hei!
 
Eg er ikkje blitt spurt om å representere HFK her, men eg kan gjerne gjere det.
 
Men det er det vel fylkesordføraren som bestemmer?
 
Mvh
 
Beate

Sendt fra min iPad

Den 21. mar. 2018 kl. 12.36 skrev Ronny Skaar <Ronny.Skaar@hfk.no>:

 
 

Fra: Atle Marøen [mailto:atle@hordalandteater.no] 
Sendt: 16. mars 2018 17:59
Til: Hordaland Fylkeskommune ‐ Postmottak <HFK@hfk.no>;
'info@teatersenter.no' <info@teatersenter.no>; Folkeakademiet
Hordaland <hordaland@folkeakademiet.no>; hordaland@maallag.no;
'hordaland@vofo.no' <hordaland@vofo.no>; oeyrambj@online.no
Kopi: Per Morten Ekerhovd <Per.Morten.Ekerhovd@hfk.no>; Ronny Skaar
<Ronny.Skaar@hfk.no>; pl@ev‐advokater.no; Ragnhild.Stolt‐
Nielsen@uib.no; Natalie Antonia Golis <ngolis@gmail.com>; Vivian
Midtsveen <vivian@teatersenter.no>; Alexander Fosse Andersen
<afa@sp.no>; Fabian F. den Otter <fabian@hordalandteater.no>; Solfrid
Glesnes <sol@hordalandteater.no>; Geir Kjell Andersland
<Geir.Kjell.Andersland@fylkesnemnda.no>; Astrid Aarhus Byrknes
<astrid.aarhus.byrknes@lindas.kommune.no>; Solrun Toft Iversen
<solrun@hordalandteater.no>
Emne: Innkalling til ordinær generalforsamling Hordaland Teater 17. april kl
15:30
 
Med dette sender vi ut innkalling til årets generalforsamling. 
 
Generalforsamling vert i år i Teatergaten 35. Vi gjer særleg merksam på
framlegg frå styret om oppretting av valnemnd i selskapet.  Eigarane vil bli
kontakta for å få fram kandidatar til denne før generalforsamlinga.
 
Vi legg som vanleg opp til eit eigarmøte rett i etterkant av
generalforsamlinga der vi mellom anna vil ta opp,
 

‐          Framdrift av utbygginga
‐          Planar og tankar knytt til utviklinga av Hordaland Teater
‐          Kulturpolitiske sakar som vil få betyding for teateret

 
Vi ber om at luteigarane melder frå om dei kjem og med tal på deltakarar
innan ei veke før generalforsamlinga.
 
Vell møtt!
 
 
Med venleg helsing



 
Atle Marøen
Direktør
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AKTUELT PÅ HORDALAND TEATER/LOGEN:

 
 

<Innkalling generalfors_HoT_2018.pdf>

<SAKSLISTE OG INNSTILLINGAR GENFORS 2018.pdf>

<Årsmelding og årsrekneskap 2017.pdf>

<Retningsliner valkomite.pdf>

<Utkast Vedtekter Hordaland Teater per 17. april 2018.pdf>


